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          Do Wykonawców,  
          ubiegających się o zamówienie 

 

 

Nasz znak: ZCM – ZP.270.10.2025.ZO     

Krosno Odrzańskie 18 marzec 2025 r. 

 

 

Wyjaśnienia 

do postępowania w sprawie udzielenia zamówienia:  

„Dostawa szafy do suszenia i przechowywania endoskopów giętkich do pracowni 
endoskopii Zachodniego Centrum Medycznym sp. z o.o. w Krośnie Odrz.”  

Znak postępowania: ZCM – ZP.270.10.2025.ZOTP 

 

Pytanie numer 1: 

Dotyczy Parametry techniczne pozycja 12 

Czy zamawiający dopuści: 
Szafę bez wieszaków, szafa jest horyzontalna 
Odpowiedź na pytanie numer 1: 
Zamawiający dopuszcza szafę bez wieszaków, szafę horyzontalną. 

Pytanie numer 2: 

Dotyczy Parametry techniczne Pozycja 14: 

Szafę z możliwością podłączenia w szafie 9 endoskopów w pozycji horyzontalnej 
Odpowiedź na pytanie numer 2: 
Zamawiający dopuszcza podłączenie w szafie 9 endoskopów w pozycji horyzontalnej 

Pytanie numer 3: 

Dotyczy Parametry techniczne Pozycja 18: 

konstrukcję szafy bez lampy UV 
Odpowiedź na pytanie numer 3: 
Zamawiający nie dopuszcza szafy bez lampy UV. 

Pytanie numer 4: 

Dotyczy Parametry techniczne Pozycja 20: 

Endoskopy umieszczane są w oddzielnych, sterylnych szufladach. 
Odpowiedź na pytanie numer 4: 
Zamawiający dopuszcza umieszczenie endoskopów w oddzielnych, sterylnych szufladach. 

Pytanie numer 5: 

Dotyczy Parametry techniczne Pozycja 26: 

Brak wizualnej identyfikacji numerycznej gdyż szafa jest horyzontalna 
Odpowiedź na pytanie numer 5: 
Zamawiający nie dopuszcza proponowanej zmiany. 
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Pytanie numer 6: 

Dotyczy Parametry techniczne Pozycja 27: 

Brak elektronicznej kontroli stanu filtra HEPA 14 oraz lampy UV – sygnalizacja nieprawidłowości i 
wymiany gdyż szafa nie ma lampy UV 
Odpowiedź na pytanie numer 6: 
Zamawiający nie dopuszcza proponowanej zmiany. 

Pytanie numer 7: 

Dotyczy Parametry techniczne Pozycja 34: 

Wymiary szafy: 937 mm x664 mm x1949 mm 
Odpowiedź na pytanie numer 7: 
Zamawiający dopuszcza wymiary szafy : 937 mm x664 mm x1949 mm 

Pytanie numer 8: 

Dotyczy Parametry techniczne Pozycja 35: 

Masa własna urządzenia wynosząca max. 150 kg 
Odpowiedź na pytanie numer 8: 
Zamawiający dopuszcza masę własną urządzenia wynoszącą 150 kg. 

Pytanie numer 9: 
Dotyczy Parametry techniczne Pozycja 38: 
Prosimy o podanie wszystkich aparatów które zamawiający planuje przechowywać w szafie  

(producent oraz model urządzenia). 

Odpowiedź na pytanie numer 9: 
Zamawiający informuje, że posiada  

1) Videokolonoskop, producent FUJIFILM, model EC-530 FL 1szt. 
2) Videokolonoskop, producent FUJIFILM, model EC-600 WL 1 szt. 
3) Videogastroskop, producent FUJIFILM, model EG-530 FP 1szt. 
4) Videogastroskop, producent FUJIFILM, model EG-530 FP 1 szt. 
5) Videogastroskop, producent FUJIFILM, model EG-600 WR 1 szt. 
6) Videokolonoskop, producent FUJIFILM, model EC-600 WI 2 szt. 

 
 
Pytanie numer 10 
Wnoszę o dopuszczenie urządzenia o poniższych parametrach: 

• Przechowywanie endoskopów w pozycji horyzontalnej w pojemnikach wstrząsoodpornych 

• Pojemność 8 endoskopów 

• Drzwi szafy przeszklone, z automatyczną blokadą po zamknięciu i kontrolą dostępu 

• Maksymalny czas przechowywania min. 30 dni  

• Rejestracja min. 150 endoskopów 

• Dotykowy panel kontrolny LCD, 7 cali 

• Zgodność z normą EN 16442:2015 

• Wbudowana sprężarka powietrza 

• Uzdatnianie powietrza – zewnętrzna część endoskopu: filtr HEPA i lampy UV 

• Uzdatnianie powietrza – kanały endoskopu: filtr HEPA 

• Czytnik kodów kreskowych i drukarka jako integralne części urządzenia 

• Pojemniki do przechowywania endoskopów o wymiarach 55x48cm 
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• Kalibracja każdego endoskopu, aby zapewnić odpowiednie ciśnienie powietrza w kanałach 
wewnętrznych 

• Rejestracja endoskopów, pojemników i użytkownika 

• Automatyczne wykrywanie niewłaściwego podłączenia endoskopu 

• Niezależny wentylator dla każdego endoskopu 

• Automatyczne wyłączanie lamp UV przy otwieraniu drzwi szafy 

• Urządzenie mobilne, wyposażone w kółka 

• Możliwość indywidualnej wymiany złączy dla poszczególnych kanałów 

• Wymiary szafy 
o Szerokość 90 cm  
o Głębokość 64 cm  
o Wysokość 202 cm  

Odpowiedź na pytanie numer 10: 
Zamawiający dopuszcza urządzenie o poniższych parametrach. 
 
Pytanie nr 11 
Czy Zamawiający wymaga aby zaoferowane urządzenie posiadało poziom hałasu nie większy niż 
58dB? 
Odpowiedź na pytanie numer 11: 
Zamawiający nie stawia wymagań odnośnie poziomu hałasu. 

 

Pytanie nr 12 

Czy w ramach niniejszego postępowania Zamawiający wymaga dostarczenia wraz z szafą 

systemu cyfrowego do zarządzania procesami mycia i przechowywania endoskopów, który 

będzie kompatybilny z posiadanymi przez Zamawiającego myjniami Soluscope Serie 1 oraz 

ofertowaną szafą do przechowywania endoskopów? 

Takie rozwiązanie umożliwia pełną identyfikowalność procesu dekontaminacji endoskopów – od 

momentu ich użycia, przez proces mycia i dezynfekcji, aż po przechowywanie. Jego kluczowe 

funkcjonalności to: 

- Monitorowanie w czasie rzeczywistym – zapewnia pełną kontrolę nad procesami w myjniach i 

szafach do przechowywania, gwarantując przestrzeganie procedur dekontaminacji. 

- Elektroniczna identyfikowalność – umożliwia szybkie wyszukiwanie informacji o cyklach mycia 

i przechowywania endoskopów, co jest istotne w kontekście kontroli zakażeń szpitalnych. 

- Optymalizacja pracy – usprawnia logistykę i dostępność endoskopów, minimalizując czas 

przestoju sprzętu. 

- Raportowanie i analiza danych – pozwala na identyfikację obszarów wymagających poprawy i 

zwiększenie efektywności kosztowej. 

Dodatkowo system może być zsynchronizowany z oprogramowaniem firm trzecich, 

umożliwiając centralne zarządzanie etapami reprocesowania oraz aktualizację danych 

pacjentów. Biorąc pod uwagę rosnące wymagania dotyczące identyfikowalności i 

bezpieczeństwa pacjentów, wdrożenie takiego rozwiązania może być kluczowe dla sprawnej 

organizacji pracy działu endoskopii oraz spełnienia norm dotyczących kontroli zakażeń. 
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Odpowiedź na pytanie numer 12: 
Zamawiający nie  wymaga dostarczenia wraz z szafą systemu cyfrowego do zarządzania procesami 
mycia i przechowywania endoskopów, który będzie kompatybilny z posiadanymi przez Zamawiającego 
myjniami Soluscope Serie 1 oraz ofertowaną szafą do przechowywania endoskopów 

 

 

W załączeniu zmieniony Dodatek nr 3 do Zapytanie ofertowego. 
 
Udzielone Wyjaśnienia stają się częścią zamówienia i są wiążące dla wszystkich Wykonawców. 
 

 
PREZES ZARZĄDU – Jolanta Siwicka 

Podpis na oryginale  

 

 
 

 


